
 
Decreto del Direttore 
Repertorio n. 527/2018       Prot n.  68600-II/16 del 11/12/2018                 
 
 
Oggetto: Elezioni dei rappresentanti dei Dottorandi per lo scorcio del 
biennio 2018/2019-2019/2020 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento dei Dottorati di Ricerca di Ateneo; 
 
CONSIDERATA la necessità di nominare almeno un rappresentante dei 

dottorandi del corso di Dottorato in Studi sull'Asia e sull'Africa nel 
Collegio dei docenti di Dottorato per il biennio accademico 
2018/2019-2019/2020; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Studi sull'Asia e 

sull'Africa Mediterranea del 24/10/2018 con cui sono indette le 
elezioni di almeno un rappresentante dei dottorandi del corso di 
Dottorato in Studi sull'Asia e sull'Africa nel Collegio dei docenti di 
Dottorato per lo scorcio del biennio accademico 2018/2019-
2019/2020 e con la quale viene nominata la Commissione di 
seggio; 

 
VISTO il verbale n. 71, prot. n. 64969 del 26/11/2018 della Commissione 

di seggio, composta dal prof. Patrick Heinrich, dal prof. Stefano 
Pellò e dalla dott.ssa Elena Bergamin, da cui risulta che il dott. 
Rizzo Luca ha ottenuto voti 7 e la dott.ssa Foscarini Giorgia voti 
4, nonché il dott. Picerni Federico ha ottenuto voti 2. 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sono eletti rappresentanti dei dottorandi del Corso di Dottorato in Studi sull'Asia e 
sull'Africa nel Collegio dei docenti di Dottorato per lo scorcio del biennio 
accademico 2018/2019-2019/2020: 
- dott. Rizzo Luca, matr. 8124448; 
- dott.ssa Foscarini Giorgia, matr. 823331. 
 

Art. 2 
Il dott. Federico Picerni è risultato idoneo non eletto. 
 
 
Venezia 11/12/2018 

 
Firmato 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
Prof. Marco Ceresa 

 
Firmato 

La Segretaria di Dipartimento 
Dott.ssa Patrizia Rossetti 


	IL DIRETTORE
	DECRETA

